
 

 

ZARZĄDZENIE NR 54.2024 

WÓJTA GMINY GÓRA ŚWIĘTEJ MAŁGORZATY 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Góra Świętej Małgorzaty na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym  (Dz. U. z 2024 r.  

poz. 609, poz.721), art.257 pkt.1, pkt.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Wójt Gminy Góra Świętej Małgorzaty zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w planie dochodów  budżetu gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 1. Zwiększa  plan 

dochodów budżetu gminy  o kwotę zł 92 381,58 dotacje z budżetu państwa na sfinansowanie wydatków związanych 

z przyznaniem kart Dużej Rodziny, wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, 

realizację rządowego programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego  na lata 2024- 2027”, opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 

świadczenia rodzinne, zasiłek dla opiekuna. Środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na realizację zadań 

w związku z konfliktem zbrojnym  na terytorium Ukrainy. 

§ 2. Dokonuje zmian w planie wydatków budżetu Gminy na rok 2024 zgodnie z tabelą nr 2: 

1) zmniejsza plan wydatków budżetu gminy o kwotę zł 7 800,00 z przeznaczeniem na zakup  usług w oświacie, 

wydatków osobowych niezaliczanych  do wynagrodzeń w oświacie, zakup materiałów pozostałej działalności 

w administracji publicznej; 

2) zwiększa plan wydatków  budżetu  o kwotę zł 100 181,58 przeznaczeniem  na zadania bieżące  określone  w § 1, 

w § 2 pkt.1. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy 

 

 

mgr inż. Włodzimierz Frankowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2025 r.

Poz. 2037



Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 54.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 10 503 321,12 0,00 83,58 10 503 404,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 17 833,12 0,00 83,58 17 916,70 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
17 833,12 0,00 83,58 17 916,70 

852 
  

Pomoc społeczna 587 058,00 0,00 89 018,00 676 076,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 120 829,00 0,00 89 018,00 209 847,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2037



 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
32 529,00 0,00 45 966,00 78 495,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych) 
88 200,00 0,00 43 052,00 131 252,00 

855 
  

Rodzina 2 511 440,00 0,00 3 280,00 2 514 720,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 134,00 0,00 223,00 357,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
134,00 0,00 223,00 357,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
24 505,00 0,00 3 057,00 27 562,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
24 505,00 0,00 3 057,00 27 562,00 

bieżące razem: 25 448 376,60 0,00 92 381,58 25 540 758,18 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 8 467 950,60 0,00 0,00 8 467 950,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2037



 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Ogółem: 33 916 327,20 0,00 92 381,58 34 008 708,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
1 482 506,60 0,00 0,00 1 482 506,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2037



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 54.2024 

Wójta Gminy Góra Świętej Małgorzaty 

z dnia 19 sierpnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na rok 2024 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 4 039 956,12 3 939 956,12 3 705 256,12 2 904 630,00 800 626,12 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 083,58 4 083,58 4 083,58 0,00 4 083,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 040 039,70 3 940 039,70 3 705 339,70 2 904 630,00 800 709,70 0,00 234 700,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 215 700,00 215 700,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 700,00 215 700,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 200 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 2 808 365,00 2 808 365,00 2 798 365,00 2 194 597,00 603 768,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 804 865,00 2 804 865,00 2 794 865,00 2 194 597,00 600 268,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 259 783,12 159 783,12 138 783,12 97 700,00 41 083,12 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 583,58 3 583,58 3 583,58 0,00 3 583,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 263 366,70 163 366,70 142 366,70 97 700,00 44 666,70 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 764 615,00 9 407 395,00 9 133 416,00 7 468 554,00 1 664 862,00 0,00 273 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 800,00 -3 800,00 -3 800,00 -3 000,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 800,00 3 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 764 615,00 9 407 395,00 9 130 416,00 7 465 554,00 1 664 862,00 0,00 276 979,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2037



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 6 829 872,00 6 472 652,00 6 251 873,00 5 634 495,00 617 378,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 829 872,00 6 472 652,00 6 251 873,00 5 634 495,00 617 378,00 0,00 220 779,00 0,00 0,00 0,00 357 220,00 357 220,00 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 294 379,00 294 379,00 281 879,00 266 124,00 15 755,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 294 379,00 294 379,00 278 879,00 263 124,00 15 755,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 429 313,00 1 429 313,00 920 212,00 695 946,00 224 266,00 0,00 509 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 018,00 89 018,00 43 742,00 43 052,00 690,00 0,00 45 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 518 331,00 1 518 331,00 963 954,00 738 998,00 224 956,00 0,00 554 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 695 173,00 695 173,00 660 932,00 597 644,00 63 288,00 0,00 34 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 89 018,00 89 018,00 43 742,00 43 052,00 690,00 0,00 45 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 784 191,00 784 191,00 704 674,00 640 696,00 63 978,00 0,00 79 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 651 540,00 2 553 140,00 553 853,00 494 300,00 59 553,00 0,00 1 999 287,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 280,00 3 280,00 3 280,00 0,00 3 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 654 820,00 2 556 420,00 557 133,00 494 300,00 62 833,00 0,00 1 999 287,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 90 793,60 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 134,00 134,00 134,00 0,00 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 223,00 223,00 223,00 0,00 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 357,00 357,00 357,00 0,00 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

przed zmianą 24 505,00 24 505,00 24 505,00 0,00 24 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 057,00 3 057,00 3 057,00 0,00 3 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 562,00 27 562,00 27 562,00 0,00 27 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 081 504,60 25 970 619,72 22 242 710,72 11 794 433,60 10 448 277,12 302 648,00 3 149 261,00 0,00 0,00 276 000,00 11 110 884,88 11 110 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 800,00 -7 800,00 -7 800,00 -3 000,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 100 181,58 100 181,58 51 905,58 43 052,00 8 853,58 0,00 48 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 37 173 886,18 26 063 001,30 22 286 816,30 11 834 485,60 10 452 330,70 302 648,00 3 197 537,00 0,00 0,00 276 000,00 11 110 884,88 11 110 884,88 1 489 807,22 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2037


		2025-02-24T12:38:17+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




